

НАРЯД-ЗАКАЗ №2200 от 28.06.2018

Заказчик: Брянск г, Чернышевского ул, дом № 62
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 28.06.2018 13:00 - 28.06.2018 14:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Бекин С.В.; Бекин Е.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена вентиля и клапанов до 20 мм
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000612	лен сантех.	кг		0,200	230,51		46,10
00-00002125	вентиль 15 БЗр Ду 15 Ру 10 (муфт)	шт		7,000	150,85		1 055,95
Итого:							1 102,05

Время начала работ: 28.06.2018 13:00 Время окончания работ: 28.06.2018 14:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №1672 от 23.05.2018

Заказчик: Брянск г, Чернышевского ул, дом № 62
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 23.05.2018 13:30 - 23.05.2018 14:30

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Бекин Е.В.; Бекин С.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена вентилей и клапанов до 20 мм

Смена вентилей и клапанов до 32 мм
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00000105	Кран 11627п1 Ду 25	шт		1,000	262,71		262,71
00-00000473	Кран шаровый 11Б27п1 Г/Г рычаг Ду32	шт		1,000	670,00		670,00
00-00001848	Кран шаровый 11627п1 муфт Ду15рычаг	шт		2,000	137,00		274,00
00-00001849	Кран шаровый 11627п1 муфт Ду 20 рычаг	шт		6,000	216,00		1 296,00
Итого:							2 502,71

Время начала работ: 23.05.2018 13:30 Время окончания работ: 23.05.2018 14:30

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №1190 от 23.04.2018

Заказчик: Брянск г, Чернышевского ул, дом № 62 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 23.04.2018 10:30 - 23.04.2018 12:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Бекин Е.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена вентилей и клапанов до 20 мм
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000008023	лен 200гр.	шт		0,050	62,00		3,10
00-00001848	Кран шаровый 11627п1 муфт Ду15рычаг	шт		1,000	137,00		137,00
Итого:							140,10

Время начала работ: 23.04.2018 10:30 Время окончания работ: 23.04.2018 12:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №1466 от 10.05.2018

Заказчик: Брянск г, Чернышевского ул, дом № 62 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 10.05.2018 09:00 - 10.05.2018 10:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Бекин Е.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Очистка канализационной сети внутренней

Обходы подвалов на предмет выявления течей

Замена (наружных) прокладок на фланцевых соединений трубопроводов до 100 мм

Смена вентилей и клапанов до 20 мм

Смена вентилей и клапанов до 32 мм

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00001849	Кран шаровый 11627п1 муфт Ду 20 рычаг	шт		1,000	216,00		216,00
00-00001850	Кран шаровый 11627п1 муфт Ду 25 рычаг	шт		1,000	420,00		420,00
Итого:							636,00

Время начала работ: 10.05.2018 09:00 Время окончания работ: 10.05.2018 10:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №1321 от 25.04.2018

Заказчик: Брянск г, Чернышевского ул, дом № 62 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 25.04.2018 09:00 - 25.04.2018 11:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Бекин Е.В.; Сидоров Н.Н.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Врезка в действующие внутренние сети Ц.О., водоснабжения
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000001667	карбид кальция	кг		5,000	83,89		419,45
00-00000456	Проволока СВ08А ф3	кг		0,100	83,89		8,39
00000011319	Кислород технический	м3		0,200	78,69		15,74
00000012414	Труба 15х2,8	кг		1,000	49,00		49,00
Итого:							492,58

Время начала работ: 25.04.2018 09:00 Время окончания работ: 25.04.2018 11:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска

НАРЯД-ЗАКАЗ №1625 от 21.05.2018

Заказчик: Брянск г, Чернышевского ул, дом № 62
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 21.05.2018 13:00 - 21.05.2018 13:30

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Кулаков В.И.; Зайчиков А.М.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Смена простильных дощатых полов с добавлением новых досок до 25%

Смена ламп накаливания
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000000983	гвозди 4,0x100/5	кг		0,300	63,50		19,05
00-00000666	Лампа ЛОН (95Вт, Е 27)	шт		5,000	7,80		39,00
Итого:							58,05

Время начала работ: 21.05.2018 13:00 Время окончания работ: 21.05.2018 13:30

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ Заказчик: _____
(подпись) (подпись)

М.П.

МУП "Жилкомсервис" Володарского района г.Брянска

НАРЯД-ЗАКАЗ №1107 от 04.04.2018

Заказчик: Брянск г, Чернышевского ул, дом № 62
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 04.04.2018 12:00 - 04.04.2018 14:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Бекин С.В.; Бекин Е.В.
(ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Очистка канализационной сети внутренней

Проверка на прогрев отопительных приборов с регулировкой
(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
Итого:							

Время начала работ: 04.04.2018 12:00 Время окончания работ: 04.04.2018 14:00

Оценка выполнения работ: _____
(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ Заказчик: _____
(подпись) (подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №1896 от 07.06.2018

Заказчик: Брянск г, Чернышевского ул, дом № 62
(Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт
Время, удобное для заказчика: 07.06.2018 09:00 - 07.06.2018 09:30

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24)
(ФИО диспетчера) Состав исполнителей: Божко М.А.; Бекин Е.В.; Зайчиков А.М.
(ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Ремонт деревянных калиток (лавочек)

Очистка канализационной сети внутренней

Обходы подвалов на предмет выявления течей

(заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00-00002145	Болт 8x100	шт		10,000	10,50		105,00
Итого:							105,00

Время начала работ: 07.06.2018 09:00
Оценка выполнения работ: _____

Время окончания работ: 07.06.2018 09:30

(заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____
(подпись)

Заказчик: _____
(подпись)

М.П.

НАРЯД-ЗАКАЗ №1899 от 07.06.2018

Заказчик: Брянск г, Чернышевского ул, дом № 62
 (Адрес)

Причина вызова: _____

Категория работ: Текущий ремонт Время, удобное для заказчика: 07.06.2018 13:00 - 07.06.2018 15:00

Ответственный: Целикова О.Л. (ЖЭУ-24) Состав исполнителей: Божко М.А.; Бекин Е.В.; Бекин С.В.; Сидоров Н.Н.
 (ФИО диспетчера) (ФИО исполнителей)

Признаки неисправности: _____

Выполненные работы:

Обрезка, разогрев болтов, запорных кранов

Смена вентилей и клапанов до 20 мм

Смена вентилей и клапанов до 32 мм

Смена сгонов у трубопровода диаметром до 32 мм
 (заполняется исполнителем)

Код	Наименование	Ед. изм.	Количество (план)	Количество (факт)	Цена	Сумма (план)	Сумма (факт)
00000001667	карбид кальция	кг		3,000	83,90		251,70
00000002989	муфта ч. Ду 20	шт		8,000	18,81		150,48
00000002990	муфта ч. Ду 25	шт		4,000	23,05		92,20
00000004773	сгон Ду 25	шт		4,000	28,82		115,28
00000008023	лен 200гр.	шт		0,050	62,00		3,10
00000011310	ПЕРЧАТКИ х/б с ПВХ 12 класс	пар		3,000	15,25		45,75
00000011319	Кислород технический	м3		0,300	78,70		23,61
00-00001218	Круг отрезной 125*1,6	шт		2,000	16,95		33,90
00000012942	Резьба Ду-25	шт		4,000	9,58		38,32
00-00001453	Резьба Ду-15	шт		24,000	5,42		130,08
00-00001454	Резьба Ду-20	шт		6,000	6,70		40,20
00-00001577	Контргайка черн Ду25	шт		4,000	10,64		42,56
00-00001589	Контргайка черн Ду20	шт		8,000	6,95		55,60
00-00001848	Кран шаровый 11627п1 муфт Ду15рычаг	шт		3,000	137,00		411,00
00-00001849	Кран шаровый 11627п1 муфт Ду 20 рычаг	шт		1,000	216,00		216,00
00-00001850	Кран шаровый 11627п1 муфт Ду 25 рычаг	шт		1,000	401,33		401,33
Итого:							2 051,11

Время начала работ: 07.06.2018 13:00 Время окончания работ: 07.06.2018 15:00

Оценка выполнения работ: _____
 (заполняется заказчиком)

Выше перечисленные услуги выполнены полностью и в срок.
 Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказанных услуг не имеет.

Исполнитель: _____ (подпись) Заказчик: _____ (подпись)

М.П.